Глава города Великие Луки

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22, факс 3-02-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2020 № 71

Об  утверждении  членов  Общественной
палаты  муниципального  образования
«Город Великие Луки»

В  соответствии  с  разделом  V Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  утвержденного  решением
Великолукской городской Думы от 20.01.2016 № 3 постановляю:

1.  Утвердить  членами  Общественной  палаты  муниципального  образования
«Город Великие Луки» следующих граждан:

Орлова  Владимира  Викторовича  –  педагога  дополнительного  образования
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 5»;

Архипова  Романа  Александровича  –  члена  Некоммерческой  организации  -
Национальная  Ассоциация  организаций  ветеранов  следственных  органов  «Союз
ветеранов следствия»;

Андреева  Виталия  Николаевича  –  старшего  тренера-преподавателя  по
стрельбе  из  лука  Государственного  бюджетного  учреждения  дополнительного
образования Псковской области «Центр спортивной подготовки».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» в сети «Интернет».

Глава города Великие Луки подпись        Н.Н.Козловский